財團法人農業科技研究院　函

地址：300110新竹市香山區大湖路51巷1號
承辦人：周以芳
電話：(037)585-850
傳真：(037)585-853
電子信箱：1042019@mail.atri.org.tw

受文者：國立嘉義大學(動物科學系)
發文日期：中華民國114年11月13日
發文字號：農科生字第1148250051號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：本院謹訂於本(114)年11月20日(星期四)辦理「研發成果商
品化全攻略：產業分析×智財評估×契約解析」課程，檢送
議程表如附件，請惠予公告並轉知所屬相關人員踴躍報名
參加，請查照。

說明：
一、依據農業部獸醫研究所本年度「加速臺灣動物疫苗產業技

術創新與研發成果商品化推動」計畫(114農科-5.2.3-醫-11)
辦理。

二、本課程主要為協助產學研單位系統性認識疫苗從研發、成
果產出到商品化之完整流程，並進一步強化技術移轉推動
與成功落實之能力。

三、課程地點與報名資訊：
(一)地點：農業部獸醫研究所 -獸醫試驗中心4樓演講廳

(25158新北市淡水區中正路376號)。
(二)報名期間：自即日起至本年11月17日(星期五)下午5時

止 ； 限 額 80 人 ， 採 線 上 報 名 ， 網
址:https://forms.gle/vTkQx1pvvADtyE687。

(三)報名對象：限動物用疫苗產學研聯盟會員，如尚未加入
聯盟者，請逕至線上報名表單填寫入會申請表。

正本：農業部、農業部動植物防疫檢疫署、農業部畜產試驗所、農業部獸醫研究所、
農業部獸醫研究所動物用藥品檢定中心、農業部農業科技園區管理中心、國立
臺灣大學(動物科學技術學系)、國立臺灣大學(獸醫專業學院)、國立中興大學(動
物科學系)、國立嘉義大學(獸醫學院)、國立嘉義大學(動物科學系)、國立屏東科
技大學(獸醫學院)、國立屏東科技大學(動物科學與畜產系)、國立宜蘭大學(生物

正本

1140016445

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 114/11/13

技術與動物科學系)、中國文化大學(動物科學系)、東海大學(畜產與生物科技學
系)、中央研究院、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、財團法人中央畜產
會、財團法人國家衛生研究院、財團法人工業技術研究院

副本：本院動植物生產與健康研究所、本院農業設施與環境研究所、本院農業資材與
加值研究所、本院農業政策研究所、本院產業發展中心、本院企劃發展處

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁